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4a Brasileiro e Paulista de SM
Treinos e Provas Kartodromo Registro 1,500 Km ._._.

CRONOMETRADO SM BIKERS/SPEED 29/7/2018 10:45. ..

Qualificacao (10:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:08.872 | - 11:09:36.357
(832) MAURITI JUNIOR 4 1:09.258 +0.386 11:10:45.615
1 — 11:07:32.649 5 1:09.208 +0.336 11:11:54.823
2 56.837 +0.704 11:08:29.486 6 1:10.278 +1.406 11:13:05.101
3 56.687 +0.554 11:09:26.173 7 1:08.999 +0.127 11:14:14.100
4 56.413 +0.280 11:10:22.586
5 56.885 +0.752 11:11:19.471 (76) FLAVIO SARAIVA
6 58.061 +1.928 11:12:17.532 1 11:06:56.413
7 1:43.969 +47.836 11:14:01.501 2 1:21.539 +5.411 11:08:17.952
8 56.158 +0.025 11:14:57.659 3 1:17.969 +1.841 11:09:35.921
9 56.133 - 11:15:53.792 4 1:17.041 +0.913 11:10:52.962
10 56.174 +0.041 11:16:49.966 5 1:18.722 +2.594 11:12:11.684
6 1:19.828 +3.700 11:13:31.512
(11) ALEXANDRE MOTTA 7 1:16.128 ‘ - 11:14:47.640
1 I 11:06:36.852 8 1:55.414 +39.286 11:16:43.054
2 1:01.857 +1.476 11:07:38.709
3 1:00.903 +0.522 11:08:39.612
4 1:00.805 +0.424 11:09:40.417
5 1:36.202 +35.821 11:11:16.619
6 1:02.439 +2.058 11:12:19.058
7 1:06.001 +5.620 11:13:25.059
8 1:00.872 +0.491 11:14:25.931
9 1:01.071 +0.690 11:15:27.002
10 1:00.381 - 11:16:27.383

(0007) JONATHAS SLUZARS

1 - 11:06:48.056
2 1:03.715 +1.234 11:07:51.771
3 1:03.263 +0.782 11:08:55.034
4 1:03.193 +0.712 11:09:58.227
5 1:02.481 - 11:11:00.708
6 1:03.084 +0.603 11:12:03.792
7 1:02.599 +0.118 11:13:06.391
8 1:03.820 +1.339 11:14:10.211
9 1:02.550 +0.069 11:15:12.761
10 1:02.572 +0.091 11:16:15.333
(001) SAMUEL SALLA
1 - 11:06:38.508
2 1:04.329 +1.115 11:07:42.837
3 1:03.877 +0.663 11:08:46.714
4 1:03.226 +0.012 11:09:49.940
5 1:03.214 - 11:10:53.154
6 1:03.543 +0.329 11:11:56.697
7 1:04.243 +1.029 11:13:00.940
8 1:04.210 +0.996 11:14:05.150
9 1:03.298 +0.084 11:15:08.448
(49) RODRIGO RONCHETTI
1 - 11:10:09.877
2 1:09.312 +4.441 11:11:19.189
3 1:06.314 +1.443 11:12:25.503
4 1:06.056 +1.185 11:13:31.559
5 1:04.871 - 11:14:36.430
(13) HENRIQUE FRANCO
1 - 11:06:57.910
2 1:08.545 +3.430 11:08:06.455
3 1:06.522 +1.407 11:09:12.977
4 1:05.452 +0.337 11:10:18.429
5 1:05.115 - 11:11:23.544
6 1:05.115 - 11:12:28.659
(8) DIOGO FERNANDES
1 --- 11:07:16.576
2 1:10.909 +2.037 11:08:27.485
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